
10.-12.11.2023 Ort: Euroshot GmbH, Gewerbestraße 10, 71144 Steinenbronn - Germany

BW Finals 2023
C.6AB Police Pistol 1

3.9

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 13 16 1 0 0 0 0 299
2 Grein, Thomas 22564 SLG Wetterau e.V. 11 18 1 0 0 0 0 299
3 Janotta, Daniel 47464 SLG Wetterau e.V. 14 12 4 0 0 0 0 296

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 10 17 3 0 0 0 0 297
2 Freymann, Philipp 57615 SLG PPC Ulm 9 15 5 1 0 0 0 293
3 Rohde, Uwe 45989 SLG Leinfelden-Echterdingen 6 14 10 0 0 0 0 290

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Lössl, Wolfgang 49014 SLG Secret Squirrel e.V. 3 16 9 2 0 0 0 287
2 Kircher, Markus 55704 SLG Stebbach e.V. 6 12 11 1 0 0 0 287
3 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 5 13 8 3 1 0 0 283
4 Fanz, Jürgen 44261 SLG Vaihingen/Enz 3 12 13 2 0 0 0 283
5 Süß, Felix 64631 SLG Stebbach e.V. 2 13 13 2 0 0 0 283
6 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 6 8 14 1 0 1 0 280
7 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Sportshooter e.V. 2 8 14 4 2 0 0 272
8 Giesler, Robert 16800 SLG PPC Ulm 4 5 9 9 3 0 0 264
9 Storrer, Friedrich 3791 SLG Mettertal e.V. 4 6 11 4 2 0 0 245

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kotthoff, Alexander 63221 SLG United BW Shooters e.V. 6 14 9 1 0 0 0 289
2 Krüger, Michael 6470 SLG Buchenbachtal e.V. 2 14 7 6 1 0 0 278
3 Ott, Manuel 60940 SLG Burlafingen 2 9 14 5 0 0 0 276
4 Giebel, Dirk 65271 SLG Bruchsal 1984 e.V. 2 9 12 7 0 0 0 274
5 Marx, Achim 50198 SLG Leinfelden-Echterdingen 2 9 12 4 1 2 0 269
6 Seitzer, Patrick 39830 SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart 3 6 14 4 2 1 0 268
7 Huber, Rolf 63535 SLG Rosenfeld 3 4 17 4 1 1 0 268
8 Freyberger, Matthias 51820 SLG PPC Ulm 3 6 11 7 3 0 0 266
9 Oesterle, Marco 63476 SLG Leinfelden-Echterdingen 1 7 11 10 1 0 0 266

10 Roller, Dieter 26531 SLG RAG Stuttgart 2 12 3 6 5 1 0 256
11 Longhino, Daniel 63217 SLG BDMP Waiblingen e.V. 1 2 14 10 0 2 0 248

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Neumann, Daniel 52881 SLG Leinfelden-Echterdingen 2 6 17 5 0 0 0 273
2 Paar, Herbert 1451 SLG Welzheimer Wald 3 10 9 5 2 1 0 271
3 Schulz, Thorsten Günther 65882 SLG Burlafingen 3 4 7 11 3 1 0 248
4 Kuhn, Holger 41817 SLG Esslingen/Neckar e.V. 0 7 12 5 4 0 0 246
5 Lassner, Heinz Edmund 12265 SLG Welzheimer Wald 2 6 4 9 5 1 0 229
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10.-12.11.2023 Ort: Euroshot GmbH, Gewerbestraße 10, 71144 Steinenbronn - Germany

BW Finals 2023
C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

3.9

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 20 9 1 0 0 0 0 299
2 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 16 13 1 0 0 0 0 299
3 Rohde, Uwe 45989 SLG Leinfelden-Echterdingen 13 15 2 0 0 0 0 298
4 Josten, Andreas 49728 SLG Wetterau e.V. 8 19 3 0 0 0 0 297
5 Freymann, Philipp 57615 SLG PPC Ulm 19 7 4 0 0 0 0 296
6 Kircher, Markus 55704 SLG Stebbach e.V. 10 17 2 0 1 0 0 295

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 15 14 1 0 0 0 0 299
2 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 12 13 4 1 0 0 0 294
3 Janotta, Daniel 47464 SLG Wetterau e.V. 8 14 8 0 0 0 0 292

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 10 9 8 2 0 1 0 284
2 Fanz, Jürgen 44261 SLG Vaihingen/Enz 3 9 15 3 0 0 0 279
3 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Sportshooter e.V. 2 9 13 4 2 0 0 273
4 Merkel, Uwe 60988 SLG United BW Shooters e.V. 2 12 11 4 0 0 0 271

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Süß, Felix 64631 SLG Stebbach e.V. 4 13 10 2 0 1 0 282
2 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 4 8 16 2 0 0 0 280
3 Schröter, Jan-Henrik 62315 Einzelmitglied 3 10 11 3 2 1 0 273
4 Lössl, Catherina PN13345 SLG Secret Squirrel e.V. 3 7 13 7 0 0 0 273
5 Veit, Patrick 51529 SLG Aichtal e.V. 3 9 9 7 2 0 0 271
6 Böllinger, Lucas 64928 SLG PPC Ulm 2 7 13 7 1 0 0 270
7 Giebel, Dirk 65271 SLG Bruchsal 1984 e.V. 7 4 9 8 2 0 0 269
8 Oesterle, Marco 63476 SLG Leinfelden-Echterdingen 2 6 13 8 1 0 0 268
9 Marx, Achim 50198 SLG Leinfelden-Echterdingen 0 9 16 3 0 1 0 264

10 Scholz, Patrick 56849 SLG Stebbach e.V. 2 6 10 8 2 2 0 260
11 Laichinger, Anja 54051 SLG Remstal e.V. 0 4 11 10 2 1 0 239
12 Wonnay, Jürgen 53721 SLG Rottweil 94 0 2 5 14 3 4 0 222
13 Wersching, Helmut 65740 SLG Burlafingen 2 4 4 4 7 2 3 204

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Neumann, Daniel 52881 SLG Leinfelden-Echterdingen 4 17 9 0 0 0 0 291
2 Laichinger, Thomas 54050 SLG Remstal e.V. 6 10 12 2 0 0 0 284
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10.-12.11.2023 Ort: Euroshot GmbH, Gewerbestraße 10, 71144 Steinenbronn - Germany

BW Finals 2023
Einzelwertung - C.6AA Police Pistol 1A

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 12 17 1 0 0 0 0 299
2 Josten, Andreas 49728 SLG Wetterau e.V. 10 19 1 0 0 0 0 299
3 Grein, Thomas 22564 SLG Wetterau e.V. 15 12 3 0 0 0 0 297
4 Janotta, Daniel 47464 SLG Wetterau e.V. 9 15 5 1 0 0 0 293
5 Kotthoff, Alexander 63221 SLG United BW Shooters e.V. 2 15 12 0 0 1 0 284
6 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Sportshooter e.V. 4 8 16 2 0 0 0 280
7 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 2 13 9 4 1 1 0 276
8 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 2 6 14 8 0 0 0 270
9 Lössl, Birgit 49763 SLG Secret Squirrel e.V. 2 5 17 5 1 0 0 270

10 Huber, Rolf 63535 SLG Rosenfeld 2 5 15 7 1 0 0 268
11 Merkel, Uwe 60988 SLG United BW Shooters e.V. 3 7 11 5 3 1 0 266
12 Hommel, Martin 33400 SLG Karlsbad e.V. 2 7 11 7 2 1 0 265
13 Sumrith, Kittipong 58411 SLG Reservisten Herrenberg e.V. 2 5 10 7 5 1 0 257
14 Täubner, Udo Michael 64474 SLG United BW Shooters e.V. 1 4 13 5 5 2 0 254
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10.-12.11.2023 Ort: Euroshot GmbH, Gewerbestraße 10, 71144 Steinenbronn - Germany

BW Finals 2023
C.6D Police Pistol 3

3.9

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Freymann, Philipp 57615 SLG PPC Ulm 12 17 1 0 0 0 0 299
2 Grein, Thomas 22564 SLG Wetterau e.V. 9 18 3 0 0 0 0 297
2 Josten, Andreas 49728 SLG Wetterau e.V. 9 18 3 0 0 0 0 297
4 Janotta, Daniel 47464 SLG Wetterau e.V. 2 21 6 1 0 0 0 292

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Rohde, Uwe 45989 SLG Leinfelden-Echterdingen 7 17 6 0 0 0 0 294

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 14 9 7 0 0 0 0 293
2 Katz, Andreas 59293 SLG Mettertal e.V. 4 16 6 3 1 0 0 285

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Sportshooter e.V. 6 15 6 2 1 0 0 287
2 Kahl, Leon 65598 SLG Schützenkameraden Körschtal 9 8 12 1 0 0 0 286
3 Lössl, Wolfgang 49014 SLG Secret Squirrel e.V. 7 9 13 0 1 0 0 284
4 Seitzer, Patrick 39830 SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart 5 7 15 3 0 0 0 279
5 Süß, Felix 64631 SLG Stebbach e.V. 3 13 11 2 0 0 0 275
6 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 5 3 15 6 1 0 0 270
7 Lössl, Birgit 49763 SLG Secret Squirrel e.V. 2 5 15 7 1 0 0 268

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Materna, Constantin 47642 SLG Schützenkameraden Körschtal 6 11 13 0 0 0 0 287
2 Fanz, Jürgen 44261 SLG Vaihingen/Enz 6 13 7 3 0 1 0 283
3 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 5 8 13 4 0 0 0 279
4 Ott, Manuel 60940 SLG Burlafingen 0 12 12 4 2 0 0 274
5 Kunz, Jochen 31628 SLG Eisenfreunde Laupheim e.V. 2 5 16 6 1 0 0 269
6 Huber, Rolf 63535 SLG Rosenfeld 2 5 14 6 3 0 0 265
7 Zeh, Michael 43392 SLG PSV-Weinstadt e.V. 1 7 10 10 2 0 0 264
8 Göring, Helmut 2539 SLG Karlsbad e.V. 0 2 10 8 6 2 0 228

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Lang, Thomas 42852 SLG BDMP Waiblingen e.V. 1 3 11 7 5 1 0 236
2 Paar, Herbert 1451 SLG Welzheimer Wald 0 0 3 15 4 5 0 205
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10.-12.11.2023 Ort: Euroshot GmbH, Gewerbestraße 10, 71144 Steinenbronn - Germany

BW Finals 2023
C.6E Police Pistol 4

3.9

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 23 7 0 0 0 0 0 300
2 Josten, Andreas 49728 SLG Wetterau e.V. 13 17 0 0 0 0 0 300
3 Katz, Andreas 59293 SLG Mettertal e.V. 13 16 1 0 0 0 0 299
4 Janotta, Daniel 47464 SLG Wetterau e.V. 14 13 3 0 0 0 0 297
5 Grein, Thomas 22564 SLG Wetterau e.V. 14 10 6 0 0 0 0 294

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Lössl, Wolfgang 49014 SLG Secret Squirrel e.V. 10 14 5 1 0 0 0 293

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kunz, Jochen 31628 SLG Eisenfreunde Laupheim e.V. 9 15 6 0 0 0 0 294
2 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 3 15 11 1 0 0 0 287
3 Hommel, Martin 33400 SLG Karlsbad e.V. 9 8 12 1 0 0 0 286
4 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 6 9 13 1 1 0 0 282

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Materna, Constantin 47642 SLG Schützenkameraden Körschtal 11 11 7 0 1 0 0 290
2 Rohde, Uwe 45989 SLG Leinfelden-Echterdingen 4 16 10 0 0 0 0 290
3 Seitzer, Patrick 39830 SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart 4 14 9 2 1 0 0 284
4 Giebel, Dirk 65271 SLG Bruchsal 1984 e.V. 4 8 16 1 1 0 0 279

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Lössl, Birgit 49763 SLG Secret Squirrel e.V. 2 13 14 1 0 0 0 284
2 Huber, Andreas 17584 SLG Oberrot 1 2 19 5 2 1 0 261
3 Huber, Rolf 63535 SLG Rosenfeld 3 9 9 4 3 1 0 260
4 Göring, Helmut 2539 SLG Karlsbad e.V. 1 3 8 10 5 1 1 238

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Lang, Thomas 42852 SLG BDMP Waiblingen e.V. 1 10 11 7 1 0 0 272
2 Süß, Felix 64631 SLG Stebbach e.V. 4 4 18 2 2 0 0 272
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10.-12.11.2023 Ort: Euroshot GmbH, Gewerbestraße 10, 71144 Steinenbronn - Germany

BW Finals 2023
Einzelwertung - C.6C Supermagnum

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 10 16 4 0 0 0 0 296
2 Lössl, Wolfgang 49014 SLG Secret Squirrel e.V. 8 11 8 1 2 0 0 284
3 Magg, Lukas 58585 SLG PPC Ulm 5 11 9 4 0 1 0 279
4 Fanz, Jürgen 44261 SLG Vaihingen/Enz 5 10 9 5 1 0 0 278
5 Weick, Steffen 49830 SLG PPC Ulm 1 13 12 2 2 0 0 278
6 Huber, Rolf 63535 SLG Rosenfeld 4 9 11 4 1 1 0 274
7 Schwalk, Bernhard 33754 SLG Stuttgart-Mühlhausen e.V. 4 7 9 4 5 1 0 264
8 Storrer, Friedrich 3791 SLG Mettertal e.V. 6 4 8 8 3 1 0 263
9 Hommel, Martin 33400 SLG Karlsbad e.V. 1 3 10 9 6 1 0 250

10 Laichinger, Anja 54051 SLG Remstal e.V. 1 4 10 7 4 1 3 245
11 Wonnay, Jürgen 53721 SLG Rottweil 94 0 3 4 12 7 2 0 223
12 Schultz, Horst 46816 SLG Welzheimer Wald 0 7 11 5 1 1 0 222
13 Roller, Bernd 28876 SLG RAG Stuttgart 1 1 3 11 8 1 0 197
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10.-12.11.2023 Ort: Euroshot GmbH, Gewerbestraße 10, 71144 Steinenbronn - Germany

BW Finals 2023
Einzelwertung - C.6C Supermagnum mod. 1000J

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Reinhardt, Erich Helmut 52835 SLG GSC Großbettlingen 3 11 13 2 1 0 0 280
2 Huber, Rolf 63535 SLG Rosenfeld 2 4 21 3 0 0 0 273
3 Hommel, Martin 33400 SLG Karlsbad e.V. 2 9 10 8 0 1 0 270
4 Storrer, Friedrich 3791 SLG Mettertal e.V. 1 10 8 9 2 0 0 268
5 Göring, Helmut 2539 SLG Karlsbad e.V. 2 4 18 2 2 2 0 264
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10.-12.11.2023 Ort: Euroshot GmbH, Gewerbestraße 10, 71144 Steinenbronn - Germany

BW Finals 2023
Einzelwertung - C.6C Supermagnum mod. .357 Mag.

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kotthoff, Alexander 63221 SLG United BW Shooters e.V. 7 14 8 1 0 0 0 290
2 Merkel, Uwe 60988 SLG United BW Shooters e.V. 7 13 9 1 0 0 0 289
3 Lössl, Wolfgang 49014 SLG Secret Squirrel e.V. 8 10 11 0 0 1 0 285
4 Storrer, Friedrich 3791 SLG Mettertal e.V. 1 11 15 3 0 0 0 279
5 Meyer, Ralf 27667 SLG Welzheimer Wald 1 12 11 6 0 0 0 277
6 Reinhardt, Erich Helmut 52835 SLG GSC Großbettlingen 5 7 12 4 2 0 0 274
7 Giebel, Dirk 65271 SLG Bruchsal 1984 e.V. 0 8 18 3 1 0 0 273
8 Täubner, Udo Michael 64474 SLG United BW Shooters e.V. 1 7 15 6 1 0 0 270
9 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Sportshooter e.V. 2 4 16 3 2 2 0 254
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10.-12.11.2023 Ort: Euroshot GmbH, Gewerbestraße 10, 71144 Steinenbronn - Germany

BW Finals 2023
Einzelwertung - C.6C.8 Supermagnum Optical Sight

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 10 17 3 0 0 0 0 297
2 Weick, Steffen 49830 SLG PPC Ulm 2 9 14 3 2 0 0 274
3 Huber, Rolf 63535 SLG Rosenfeld 0 5 11 4 3 0 0 202
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10.-12.11.2023 Ort: Euroshot GmbH, Gewerbestraße 10, 71144 Steinenbronn - Germany

BW Finals 2023
Einzelwertung - C.6C.8 Supermagnum OS mod. 1000J

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 9 16 4 0 1 0 0 293
2 Huber, Rolf 63535 SLG Rosenfeld 0 2 13 11 2 1 0 245

- Seite 10 -                        Endergebnis   14.11.2023  09:56



10.-12.11.2023 Ort: Euroshot GmbH, Gewerbestraße 10, 71144 Steinenbronn - Germany

BW Finals 2023
Einzelwertung - C.6C.8 Supermagnum OS mod. .357 Mag.

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 8 19 3 0 0 0 0 297
2 Merkel, Uwe 60988 SLG United BW Shooters e.V. 6 8 12 3 1 0 0 279
3 Schröter, Jan-Henrik 62315 Einzelmitglied 1 4 21 2 2 0 0 269
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10.-12.11.2023 Ort: Euroshot GmbH, Gewerbestraße 10, 71144 Steinenbronn - Germany

BW Finals 2023
C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.9

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Janotta, Daniel 47464 SLG Wetterau e.V. 3 6 11 4 0 0 101
2 Rohde, Uwe 45989 SLG Leinfelden-Echterdingen 4 7 6 6 1 0 99

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 4 4 13 3 0 0 101
2 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 3 5 9 7 0 0 97
3 Storrer, Friedrich 3791 SLG Mettertal e.V. 0 1 9 8 3 0 71
4 Giesler, Robert 16800 SLG PPC Ulm 0 1 0 10 12 0 59

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Freymann, Philipp 57615 SLG PPC Ulm 5 4 10 4 1 0 99
2 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Sportshooter e.V. 4 5 8 5 2 0 96
3 Kircher, Markus 55704 SLG Stebbach e.V. 2 5 10 6 1 0 95
4 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 3 1 4 11 4 0 77

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Schultz, Horst 46816 SLG Welzheimer Wald 3 8 7 5 0 0 98
2 Kotthoff, Alexander 63221 SLG United BW Shooters e.V. 2 3 6 9 4 0 84
3 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 1 2 8 9 4 0 82
4 Marx, Achim 50198 SLG Leinfelden-Echterdingen 2 0 6 10 5 0 74
5 Huber, Rolf 63535 SLG Rosenfeld 1 0 4 10 9 0 69
6 Oesterle, Marco 63476 SLG Leinfelden-Echterdingen 1 0 2 11 9 0 64

DQ Krüger, Michael 6470 SLG Buchenbachtal e.V. 0 0 0 0 0 0 2

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Schulz, Thorsten Günther 65882 SLG Burlafingen 2 2 5 9 4 2 75
2 Kuhn, Holger 41817 SLG Esslingen/Neckar e.V. 1 0 1 11 10 1 62
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10.-12.11.2023 Ort: Euroshot GmbH, Gewerbestraße 10, 71144 Steinenbronn - Germany

BW Finals 2023
C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight

3.9

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Josten, Andreas 49728 SLG Wetterau e.V. 11 4 9 0 0 0 111
2 Janotta, Daniel 47464 SLG Wetterau e.V. 8 6 7 3 0 0 107

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Freymann, Philipp 57615 SLG PPC Ulm 9 7 6 2 0 0 110
2 Rohde, Uwe 45989 SLG Leinfelden-Echterdingen 7 9 6 2 0 0 110
3 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 8 7 6 2 1 0 107

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 11 4 9 0 0 0 111
2 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 8 5 7 4 0 0 105
3 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 11 3 3 5 2 0 101

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Merkel, Uwe 60988 SLG United BW Shooters e.V. 2 2 7 7 5 0 79

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Marx, Achim 50198 SLG Leinfelden-Echterdingen 2 3 5 12 2 0 85
2 Oesterle, Marco 63476 SLG Leinfelden-Echterdingen 3 1 8 8 4 0 84
3 Longhino, Daniel 63217 SLG BDMP Waiblingen e.V. 1 2 9 8 3 0 81
4 Böllinger, Lucas 64928 SLG PPC Ulm 3 1 5 12 2 1 80
5 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 3 0 4 11 6 0 76
6 Laichinger, Anja 54051 SLG Remstal e.V. 0 0 4 9 6 0 55

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Veit, Patrick 51529 SLG Aichtal e.V. 2 2 10 8 2 0 88
2 Neumann, Daniel 52881 SLG Leinfelden-Echterdingen 2 3 10 5 2 0 84
3 Laichinger, Thomas 54050 SLG Remstal e.V. 2 0 9 5 2 0 65
4 Ott, Manuel 60940 SLG Burlafingen 1 0 1 10 10 2 59
5 Wersching, Helmut 65740 SLG Burlafingen 2 0 2 7 7 0 53
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10.-12.11.2023 Ort: Euroshot GmbH, Gewerbestraße 10, 71144 Steinenbronn - Germany

BW Finals 2023
Einzelwertung - C.7A.5 NPA Service Pistol A

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Josten, Andreas 49728 SLG Wetterau e.V. 3 7 10 4 0 0 102
2 Janotta, Daniel 47464 SLG Wetterau e.V. 6 3 10 4 1 0 99
3 Neumann, Daniel 52881 SLG Leinfelden-Echterdingen 1 6 11 4 2 0 95
4 Merkel, Uwe 60988 SLG United BW Shooters e.V. 5 1 9 7 2 0 91
5 Sumrith, Kittipong 58411 SLG Reservisten Herrenberg e.V. 7 1 3 7 6 0 85
6 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 0 0 6 14 4 0 74
7 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 0 1 6 11 5 1 72
8 Huber, Rolf 63535 SLG Rosenfeld 0 1 3 12 8 0 69
9 Täubner, Udo Michael 64474 SLG United BW Shooters e.V. 1 0 3 7 13 0 64

10 Lassner, Heinz Edmund 12265 SLG Welzheimer Wald 2 0 4 6 9 0 62
11 Paar, Herbert 1451 SLG Welzheimer Wald 0 0 2 3 12 0 41

- Seite 14 -                        Endergebnis   14.11.2023  09:56



10.-12.11.2023 Ort: Euroshot GmbH, Gewerbestraße 10, 71144 Steinenbronn - Germany

BW Finals 2023
Einzelwertung - C.7C NPA Service Pistol C

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Kunz, Jochen 31628 SLG Eisenfreunde Laupheim e.V. 9 6 6 3 0 0 108
2 Freymann, Philipp 57615 SLG PPC Ulm 7 5 10 2 0 0 106
3 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 4 7 11 2 0 0 105
4 Janotta, Daniel 47464 SLG Wetterau e.V. 3 7 10 4 0 0 102
5 Katz, Andreas 59293 SLG Mettertal e.V. 3 4 13 4 0 0 99
6 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Sportshooter e.V. 6 4 7 6 1 0 98
7 Kircher, Markus 55704 SLG Stebbach e.V. 4 4 9 6 1 0 96
8 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 3 2 9 9 1 0 90
9 Huber, Rolf 63535 SLG Rosenfeld 1 2 10 6 5 0 83

10 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 1 2 8 9 4 0 82
11 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 4 1 6 6 7 0 81
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10.-12.11.2023 Ort: Euroshot GmbH, Gewerbestraße 10, 71144 Steinenbronn - Germany

BW Finals 2023
Einzelwertung - C.7D NPA Service Pistol D

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 15 6 3 0 0 0 117
2 Kunz, Jochen 31628 SLG Eisenfreunde Laupheim e.V. 14 3 6 1 0 0 112
3 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 9 7 7 1 0 0 111
4 Janotta, Daniel 47464 SLG Wetterau e.V. 12 2 10 0 0 0 110
5 Katz, Andreas 59293 SLG Mettertal e.V. 8 3 11 2 0 0 105
6 Hommel, Martin 33400 SLG Karlsbad e.V. 8 3 9 4 0 0 103
7 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 7 9 1 4 3 0 102
8 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 6 2 11 5 0 0 99
9 Kircher, Markus 55704 SLG Stebbach e.V. 8 1 7 6 2 0 95

10 Huber, Rolf 63535 SLG Rosenfeld 2 0 8 7 6 1 75
11 Giebel, Dirk 65271 SLG Bruchsal 1984 e.V. 3 1 5 3 11 1 71
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10.-12.11.2023 Ort: Euroshot GmbH, Gewerbestraße 10, 71144 Steinenbronn - Germany

BW Finals 2023
Einzelwertung - C.17 Europäischer Präzisions Parcours

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 40 9 0 0 00:30 236
2 Freymann, Philipp 57615 SLG PPC Ulm 38 10 1 1 00:38 235
3 Strobach, Rene 59244 SLG Backnang 36 11 1 1 00:30 229
4 Seitzer, Patrick 39830 SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart 22 18 5 3 00:13 203
5 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 15 25 3 2 00:36 188
6 Huber, Rolf 63535 SLG Rosenfeld 11 26 7 4 00:00 188
7 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 16 22 4 0 00:28 180

- Seite 17 -                        Endergebnis   14.11.2023  09:56



10.-12.11.2023 Ort: Euroshot GmbH, Gewerbestraße 10, 71144 Steinenbronn - Germany

BW Finals 2023
Einzelwertung - C.17B EPP Production

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Katz, Andreas 59293 SLG Mettertal e.V. 24 21 2 0 00:12 210
2 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 20 20 4 2 00:09 196
3 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 22 16 5 3 00:41 195
4 Seitzer, Patrick 39830 SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart 16 19 9 3 00:19 189
5 Hommel, Martin 33400 SLG Karlsbad e.V. 9 23 6 3 00:00 161
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10.-12.11.2023 Ort: Euroshot GmbH, Gewerbestraße 10, 71144 Steinenbronn - Germany

BW Finals 2023
Einzelwertung - C.17 Europäischer Präzisions Parcours OS

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Josten, Andreas 49728 SLG Wetterau e.V. 48 2 0 0 00:15 248
2 Freymann, Philipp 57615 SLG PPC Ulm 40 10 0 0 00:42 240
3 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 37 12 0 1 00:29 235
4 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 26 14 3 3 00:27 201
5 Laichinger, Thomas 54050 SLG Remstal e.V. 28 12 4 0 00:30 200
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10.-12.11.2023 Ort: Euroshot GmbH, Gewerbestraße 10, 71144 Steinenbronn - Germany

BW Finals 2023
Einzelwertung - C.17A EPP Polymerpistole

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 21 23 5 0 00:16 212
2 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 20 13 11 3 00:29 191
3 Hommel, Martin 33400 SLG Karlsbad e.V. 12 13 9 8 00:50 155
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10.-12.11.2023 Ort: Euroshot GmbH, Gewerbestraße 10, 71144 Steinenbronn - Germany

BW Finals 2023
Einzelwertung - C.17A EPP Polymerpistole OS

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Josten, Andreas 49728 SLG Wetterau e.V. 45 5 0 0 00:11 245
2 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 32 13 3 1 00:40 223
3 Lössl, Wolfgang 49014 SLG Secret Squirrel e.V. 25 20 2 2 01:40 215
4 Süß, Felix 64631 SLG Stebbach e.V. 8 24 5 5 00:04 161

DQ Kircher, Markus 55704 SLG Stebbach e.V. 0 0 0 0 00:00 2
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10.-12.11.2023 Ort: Euroshot GmbH, Gewerbestraße 10, 71144 Steinenbronn - Germany

BW Finals 2023
Einzelwertung - D.16B LAR - Police Pistol 1 Standard

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Lössl, Wolfgang 49014 SLG Secret Squirrel e.V. 12 14 4 0 0 0 0 296
1 Ott, Manuel 60940 SLG Burlafingen 12 14 4 0 0 0 0 296
3 Lössl, Birgit 49763 SLG Secret Squirrel e.V. 9 11 9 1 0 0 0 289
4 Lössl, Catherina PN13345 SLG Secret Squirrel e.V. 9 11 8 2 0 0 0 288
5 Wersching, Helmut 65740 SLG Burlafingen 6 10 12 2 0 0 0 284
6 Roller, Bernd 28876 SLG RAG Stuttgart 4 11 10 5 0 0 0 280
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10.-12.11.2023 Ort: Euroshot GmbH, Gewerbestraße 10, 71144 Steinenbronn - Germany

BW Finals 2023
Einzelwertung - D.16B LAR - Police Pistol 1 OS

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 23 7 0 0 0 0 0 300
2 Kircher, Markus 55704 SLG Stebbach e.V. 21 9 0 0 0 0 0 300
3 Merkel, Uwe 60988 SLG United BW Shooters e.V. 11 15 4 0 0 0 0 296
4 Fanz, Jürgen 44261 SLG Vaihingen/Enz 7 14 9 0 0 0 0 291
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10.-12.11.2023 Ort: Euroshot GmbH, Gewerbestraße 10, 71144 Steinenbronn - Germany

BW Finals 2023
Einzelwertung - D.16C LAR - NPA Service Pistol Standard

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Wersching, Helmut 65740 SLG Burlafingen 7 2 11 4 0 0 101
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10.-12.11.2023 Ort: Euroshot GmbH, Gewerbestraße 10, 71144 Steinenbronn - Germany

BW Finals 2023
Einzelwertung - D.16C LAR - NPA Service Pistol OS

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Kircher, Markus 55704 SLG Stebbach e.V. 13 7 4 0 0 0 116
2 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 12 6 6 0 0 0 114
3 Merkel, Uwe 60988 SLG United BW Shooters e.V. 6 4 9 2 0 0 92
4 Fanz, Jürgen 44261 SLG Vaihingen/Enz 0 4 14 3 0 0 85
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10.-12.11.2023 Ort: Euroshot GmbH, Gewerbestraße 10, 71144 Steinenbronn - Germany

BW Finals 2023
Einzelwertung - D.25 EPP Rifle

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Freymann, Philipp 57615 SLG PPC Ulm 49 1 0 0 00:50 249
2 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 48 1 0 0 00:23 244
3 Magg, Lukas 58585 SLG PPC Ulm 44 6 0 0 00:34 244
4 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 44 6 0 0 00:22 244
5 Weick, Steffen 49830 SLG PPC Ulm 38 12 0 0 00:51 238
6 Böllinger, Lucas 64928 SLG PPC Ulm 34 16 0 0 00:43 234
7 Schröter, Jan-Henrik 62315 Einzelmitglied 30 19 0 0 00:45 226
8 Zoller, Marcel 61415 SLG Vaihingen/Enz 21 24 4 0 00:46 213
9 Iser, Bernd 50722 SLG PPC Ulm 19 28 2 0 00:34 213

10 Lössl, Wolfgang 49014 SLG Secret Squirrel e.V. 25 10 10 4 00:55 203
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10.-12.11.2023 Ort: Euroshot GmbH, Gewerbestraße 10, 71144 Steinenbronn - Germany

BW Finals 2023
Einzelwertung - D.25A EPP Carbine

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Freymann, Philipp 57615 SLG PPC Ulm 50 0 0 0 00:53 250
2 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 45 5 0 0 00:54 245
3 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 45 5 0 0 00:25 245
4 Süß, Felix 64631 SLG Stebbach e.V. 40 10 0 0 00:26 240
5 Wolf, Melanie 61410 SLG Vaihingen/Enz 32 16 0 0 00:09 224
6 Zoller, Marcel 61415 SLG Vaihingen/Enz 29 19 0 0 00:00 221
7 Schröter, Jan-Henrik 62315 Einzelmitglied 27 19 3 0 00:32 220
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10.-12.11.2023 Ort: Euroshot GmbH, Gewerbestraße 10, 71144 Steinenbronn - Germany

BW Finals 2023
Einzelwertung - D.26.18 Sports Carbine PP 1 OS

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Merkel, Uwe 60988 SLG United BW Shooters e.V. 9 15 5 1 0 0 0 293
2 Kircher, Markus 55704 SLG Stebbach e.V. 16 6 8 0 0 0 0 292
3 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 8 13 9 0 0 0 0 291
4 Ricker, Steffen 65476 SLG United BW Shooters e.V. 6 14 6 3 1 0 0 285
5 Fanz, Jürgen 44261 SLG Vaihingen/Enz 4 12 13 1 0 0 0 285
6 Süß, Felix 64631 SLG Stebbach e.V. 5 10 14 1 0 0 0 284
7 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 8 5 16 1 0 0 0 282
8 Lössl, Birgit 49763 SLG Secret Squirrel e.V. 4 9 12 4 1 0 0 277
9 Laichinger, Thomas 54050 SLG Remstal e.V. 3 8 12 6 0 1 0 272

10 Zoller, Marcel 61415 SLG Vaihingen/Enz 1 6 18 5 0 0 0 272
11 Laichinger, Anja 54051 SLG Remstal e.V. 3 6 14 6 1 0 0 271
12 Wolf, Melanie 61410 SLG Vaihingen/Enz 4 6 13 4 3 0 0 270
13 Migsch-Cracknell, Markus Michael 67871 SLG Vaihingen/Enz 3 8 15 2 0 1 0 267
14 Longhino, Daniel 63217 SLG BDMP Waiblingen e.V. 0 8 11 7 2 0 0 249
15 Pollmann, Heinrich Erich Rudolf 51071 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 1 3 9 8 7 1 0 240
16 Täubner, Udo Michael 64474 SLG United BW Shooters e.V. 1 5 8 7 5 1 0 229

- Seite 28 -                        Endergebnis   14.11.2023  09:56



10.-12.11.2023 Ort: Euroshot GmbH, Gewerbestraße 10, 71144 Steinenbronn - Germany

BW Finals 2023
Einzelwertung - D.26.19 Sports Carbine PP 1 PCC

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kahl, Leon 65598 SLG Schützenkameraden Körschtal 5 12 8 3 2 0 0 280
2 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 4 6 13 5 2 0 0 271
3 Sumrith, Kittipong 58411 SLG Reservisten Herrenberg e.V. 1 2 11 12 4 0 0 253
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10.-12.11.2023 Ort: Euroshot GmbH, Gewerbestraße 10, 71144 Steinenbronn - Germany

BW Finals 2023
Einzelwertung - D.27.18 Sports Carbine NPA-B OS

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Fanz, Jürgen 44261 SLG Vaihingen/Enz 6 5 6 6 1 0 99
2 Kircher, Markus 55704 SLG Stebbach e.V. 6 4 8 5 1 0 99
3 Merkel, Uwe 60988 SLG United BW Shooters e.V. 1 3 16 4 0 0 96
4 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 3 4 9 8 0 0 95
5 Judt, Andreas 38704 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 1 1 14 8 0 0 90
6 Zoller, Marcel 61415 SLG Vaihingen/Enz 3 1 10 8 2 0 88
7 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 2 2 8 11 1 0 87
8 Longhino, Daniel 63217 SLG BDMP Waiblingen e.V. 2 3 8 7 4 0 86
9 Ricker, Steffen 65476 SLG United BW Shooters e.V. 1 2 8 11 2 0 84

10 Wolf, Melanie 61410 SLG Vaihingen/Enz 1 4 4 10 4 1 79
11 Migsch-Cracknell, Markus Michael 67871 SLG Vaihingen/Enz 0 3 7 9 3 0 76
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10.-12.11.2023 Ort: Euroshot GmbH, Gewerbestraße 10, 71144 Steinenbronn - Germany

BW Finals 2023
Einzelwertung - D.27.19 Sports Carbine NPA-B PCC

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Kahl, Leon 65598 SLG Schützenkameraden Körschtal 4 1 9 9 1 0 90
2 Sumrith, Kittipong 58411 SLG Reservisten Herrenberg e.V. 1 3 6 8 6 0 80
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10.-12.11.2023 Ort: Euroshot GmbH, Gewerbestraße 10, 71144 Steinenbronn - Germany

BW Finals 2023
Einzelwertung - D.28 Sports Carbine Falling Plates

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team #1 #2 #3 #4 Gesamt

1 Freymann, Philipp 57615 SLG PPC Ulm 5,26 5,46 3,82 5,05 19,59
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10.-12.11.2023 Ort: Euroshot GmbH, Gewerbestraße 10, 71144 Steinenbronn - Germany

BW Finals 2023
Einzelwertung - D.28.18 Sports Carbine Falling Plates OS

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team #1 #2 #3 #4 Gesamt

1 Freymann, Philipp 57615 SLG PPC Ulm 5,57 4,02 4,72 5,42 19,73
2 Süß, Felix 64631 SLG Stebbach e.V. 7,64 4,19 6,69 6,48 25,00
3 Zoller, Marcel 61415 SLG Vaihingen/Enz 8,09 18,11 18,78 7,43 52,41
4 Wolf, Melanie 61410 SLG Vaihingen/Enz 18,19 7,44 38,01 18,94 82,58
5 Judt, Andreas 38704 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 70,00 40,00 11,23 10,48 131,71
6 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 67,60 47,56 6,70 24,93 146,79
7 Pollmann, Heinrich Erich Rudolf 51071 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 50,00 55,21 20,24 35,55 161,00
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10.-12.11.2023 Ort: Euroshot GmbH, Gewerbestraße 10, 71144 Steinenbronn - Germany

BW Finals 2023
Einzelwertung - D.28.19 Sports Carbine Falling Plates PCC

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team #1 #2 #3 #4 Gesamt

1 Kahl, Leon 65598 SLG Schützenkameraden Körschtal 21,89 20,60 20,91 8,70 72,10
2 Sumrith, Kittipong 58411 SLG Reservisten Herrenberg e.V. 37,34 17,97 10,34 19,87 85,52
3 Laichinger, Anja 54051 SLG Remstal e.V. 42,24 19,93 16,61 31,39 110,17
4 Magg, Lukas 58585 SLG PPC Ulm 19,15 39,63 31,73 49,78 140,29
5 Iser, Bernd 50722 SLG PPC Ulm 38,38 38,37 58,01 18,18 152,94
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10.-12.11.2023 Ort: Euroshot GmbH, Gewerbestraße 10, 71144 Steinenbronn - Germany

BW Finals 2023
Einzelwertung - D.30 Sports Carbine PP1 .223 Rifle

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 7 14 8 1 0 0 0 290
2 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 7 16 6 0 0 0 0 284
3 Lössl, Wolfgang 49014 SLG Secret Squirrel e.V. 6 11 9 4 0 0 0 283
4 Magg, Lukas 58585 SLG PPC Ulm 2 15 9 3 1 0 0 282
5 Ott, Manuel 60940 SLG Burlafingen 2 14 10 4 0 0 0 282
6 Merkel, Uwe 60988 SLG United BW Shooters e.V. 3 12 12 3 0 0 0 282
7 Kircher, Markus 55704 SLG Stebbach e.V. 4 14 6 5 1 0 0 281
8 Judt, Andreas 38704 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 2 11 14 3 0 0 0 280
9 Meyer, Ralf 27667 SLG Welzheimer Wald 3 8 17 2 0 0 0 279

10 Böllinger, Lucas 64928 SLG PPC Ulm 2 7 17 3 1 0 0 274
11 Weick, Steffen 49830 SLG PPC Ulm 3 6 16 5 0 0 0 274
12 Lössl, Birgit 49763 SLG Secret Squirrel e.V. 0 7 17 4 2 0 0 269
13 Iser, Bernd 50722 SLG PPC Ulm 1 6 15 7 1 0 0 268
14 Schultz, Horst 46816 SLG Welzheimer Wald 0 9 12 5 4 0 0 266
15 Schwarz, Benjamin 50435 SLG Target Sindelfingen 1 8 5 9 2 1 0 227
16 Zoller, Marcel 61415 SLG Vaihingen/Enz 1 5 7 8 3 2 0 220
17 Roller, Bernd 28876 SLG RAG Stuttgart 1 3 8 5 7 2 0 213
18 Wolf, Melanie 61410 SLG Vaihingen/Enz 0 2 5 9 3 6 0 194

- Seite 35 -                        Endergebnis   14.11.2023  09:56



10.-12.11.2023 Ort: Euroshot GmbH, Gewerbestraße 10, 71144 Steinenbronn - Germany

BW Finals 2023
Einzelwertung - D.31 Sports Carbine NPA-B .223 Rifle

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 6 3 12 3 0 0 102
2 Weick, Steffen 49830 SLG PPC Ulm 0 6 11 6 1 0 94
3 Merkel, Uwe 60988 SLG United BW Shooters e.V. 4 3 7 9 1 0 92
4 Meyer, Ralf 27667 SLG Welzheimer Wald 2 2 12 8 0 0 92
5 Kircher, Markus 55704 SLG Stebbach e.V. 3 5 5 9 2 0 91
6 Böllinger, Lucas 64928 SLG PPC Ulm 3 2 7 12 0 0 89
7 Magg, Lukas 58585 SLG PPC Ulm 0 1 10 9 4 0 80
8 Zoller, Marcel 61415 SLG Vaihingen/Enz 0 4 4 11 4 1 77
9 Schultz, Horst 46816 SLG Welzheimer Wald 2 1 6 10 4 1 77

10 Iser, Bernd 50722 SLG PPC Ulm 1 2 3 11 7 0 74
11 Wolf, Melanie 61410 SLG Vaihingen/Enz 1 0 3 6 5 2 45
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10.-12.11.2023 Ort: Euroshot GmbH, Gewerbestraße 10, 71144 Steinenbronn - Germany

BW Finals 2023
Einzelwertung - C.19 Five Targets - Falling Plates - Pistole 9mm

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team #1 #2 #3 #4 Gesamt

1 Rohde, Uwe 45989 SLG Leinfelden-Echterdingen 8,08 19,06 9,43 8,58 26,09
2 Freymann, Philipp 57615 SLG PPC Ulm 18,34 6,95 17,68 8,60 33,23
3 Sumrith, Kittipong 58411 SLG Reservisten Herrenberg e.V. 20,35 25,00 25,00 25,00 70,35
4 Schulz, Thorsten Günther 65882 SLG Burlafingen 20,38 25,00 25,00 25,00 70,38
5 Materna, Constantin 47642 SLG Schützenkameraden Körschtal 23,07 25,00 25,00 25,00 73,07
6 Göring, Helmut 2539 SLG Karlsbad e.V. 25,00 25,00 25,00 25,00 75,00
6 Huber, Rolf 63535 SLG Rosenfeld 25,00 25,00 25,00 25,00 75,00
6 Kunz, Jochen 31628 SLG Eisenfreunde Laupheim e.V. 25,00 25,00 25,00 25,00 75,00
6 Lang, Thomas 42852 SLG BDMP Waiblingen e.V. 25,00 25,00 25,00 25,00 75,00
6 Schwalk, Bernhard 33754 SLG Stuttgart-Mühlhausen e.V. 25,00 25,00 25,00 25,00 75,00
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10.-12.11.2023 Ort: Euroshot GmbH, Gewerbestraße 10, 71144 Steinenbronn - Germany

BW Finals 2023
Einzelwertung - C.19 Five Targets - Falling Plates - Pistole 9mm OS

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team #1 #2 #3 #4 Gesamt

1 Freymann, Philipp 57615 SLG PPC Ulm 6,85 6,35 4,59 6,24 17,18
2 Rohde, Uwe 45989 SLG Leinfelden-Echterdingen 12,12 6,04 11,69 5,72 23,45
3 Laichinger, Thomas 54050 SLG Remstal e.V. 24,67 18,46 13,39 25,00 56,52
4 Göring, Helmut 2539 SLG Karlsbad e.V. 23,85 25,00 25,00 19,57 68,42
5 Böllinger, Lucas 64928 SLG PPC Ulm 25,00 25,00 20,58 25,00 70,58
6 Wersching, Helmut 65740 SLG Burlafingen 25,00 25,00 21,06 25,00 71,06
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10.-12.11.2023 Ort: Euroshot GmbH, Gewerbestraße 10, 71144 Steinenbronn - Germany

BW Finals 2023 PPC
C.9.6 Standard Revolver 4"

PPC 3.3

Gesamt # Team Match 1+2 Match 3+4 Match total

1 Iser, Bernd 50722 SLG PPC Ulm 178-011 276-006 454-017
2 Weick, Steffen 49830 SLG PPC Ulm 177-003 258-003 435-006
3 Hommel, Martin 33400 SLG Karlsbad e.V. 163-003 200-000 363-003
4 Lössl, Wolfgang 49014 SLG Secret Squirrel e.V. 173-003 174-001 347-004
5 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 174-007 152-000 326-007
6 Zeh, Michael 43392 SLG PSV-Weinstadt e.V. 124-000 190-001 314-001
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10.-12.11.2023 Ort: Euroshot GmbH, Gewerbestraße 10, 71144 Steinenbronn - Germany

BW Finals 2023 PPC
C.9.7 Standard Revolver 2,75"

PPC 3.3

Gesamt # Team Match 1+2 Match 3+4 Match total

1 Weick, Steffen 49830 SLG PPC Ulm 176-006 264-002 440-008
2 Hommel, Martin 33400 SLG Karlsbad e.V. 162-004 123-001 285-005
3 Lössl, Wolfgang 49014 SLG Secret Squirrel e.V. 158-004 87-000 245-004
4 Lössl, Birgit 49763 SLG Secret Squirrel e.V. 76-000 55-000 131-000
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10.-12.11.2023 Ort: Euroshot GmbH, Gewerbestraße 10, 71144 Steinenbronn - Germany

BW Finals 2023 PPC
C.9.7.6 Standard Revolver 2,75" 5 Shot

PPC 3.3

Gesamt # Team Match 1+2 Match 3+4 Match total

1 Iser, Bernd 50722 SLG PPC Ulm 150-009 207-002 357-011
2 Lössl, Wolfgang 49014 SLG Secret Squirrel e.V. 137-002 173-001 310-003
3 Lössl, Birgit 49763 SLG Secret Squirrel e.V. 90-000 73-000 163-000
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10.-12.11.2023 Ort: Euroshot GmbH, Gewerbestraße 10, 71144 Steinenbronn - Germany

BW Finals 2023 PPC
C.9.8 Standard Semi-Automatic Pistol

PPC 3.3

Gesamt # Team Match 1+2 Match 3+4 Match total

1 Rohde, Uwe 45989 SLG Leinfelden-Echterdingen 170-012 289-009 459-021
2 Katz, Andreas 59293 SLG Mettertal e.V. 178-011 274-003 452-014
3 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Team Merkle Tuning Backnang 179-008 270-005 449-013
4 Iser, Bernd 50722 SLG PPC Ulm 177-012 271-003 448-015
5 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 176-008 262-000 438-008
6 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 178-009 256-006 434-015
7 Oesterle, Marco 63476 SLG Leinfelden-Echterdingen 172-003 252-001 424-004
8 Marx, Achim 50198 SLG Leinfelden-Echterdingen 160-003 214-001 374-004
9 Hommel, Martin 33400 SLG Karlsbad e.V. 180-008 145-002 325-010
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